
UCHWAŁA Nr 458/LII/21 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 6 grudnia 2021 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 445/L/21 Rady Miasta Milanówka z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Milanówku do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej  

 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 5 § 2 pkt 3, art. 217 § 1 i art. 219 ustawy z dnia 16 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) - Rada Miasta Milanówka 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W Uchwale Nr 445/L/21 Rady Miasta Milanówka z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Milanówku do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej zmienia się nazwę uchwały na:  

„w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Milanówku do wydawania 

zaświadczeń i odmowy wydawania zaświadczeń”. 
 

§ 2. 

W Uchwale Nr 445/L/21 Rady Miasta Milanówka z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

upoważnienia Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Milanówku do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej zmienia się § 1 nadając mu następujące brzmienie:. 

„Upoważnia się Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Milanówku do wydawania zaświadczeń, 

o których mowa w Dziale VII „Wydawanie zaświadczeń” Kodeksu postępowania administracyjnego 

i odmowy ich wydawania w sprawach: 

1) z zakresu działalności statutowej Centrum Usług Społecznych w Milanówku; 

2) w których urzędowego potwierdzenia określonych faktów lub stanu prawnego wymaga 

przepis prawa”. 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka 
 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 

z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca 

Rady Miasta Milanówka 
 

Jolanta Nowakowska 

 



 
UZASADNIENIE 

 
Z uwagi na konieczność wskazania szczegółowego zakresu przedmiotowego kompetencji wynikających 

z niniejszej uchwały należało dokonać zmiany jej treści, a na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Miasta Milanówka posiada 

uprawnienie do tego, aby upoważnić Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Milanówku 

do wydawania zaświadczeń, o których mowa w Dziale VII „Wydawanie zaświadczeń” Kodeksu 

postępowania administracyjnego i odmowy ich wydawania. 

W związku z powstaniem Centrum Usług Społecznych w Milanówku, należało do powyższych czynności 

upoważnić Dyrektora Centrum w zakresie działalności statutowej Centrum oraz w przypadkach, 

w których urzędowego potwierdzenia określonych faktów lub stanu prawnego wymaga przepis prawa. 

Postępowanie w sprawie wydawania zaświadczeń, będącego rodzajem postępowania 

administracyjnego o charakterze uproszczonymi odformalizowanym o którego administracyjnym 

charakterze świadczą: rodzaj organów je prowadzących oraz sposób jego zakończenia będący jedną  

z form działania administracji publicznej. 

 
 


